Министру юстиции
                                                                                                   Республики Абхазия
[bookmark: _GoBack]                                                                          Барциц А.Л.

От   ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас дать разрешение на повторную выдачу свидетельства о регистрации в качестве индивидуального предпринимателя, в связи с утерей  раннее выданного.

                                                                   «__» ____________  ___г